АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.05.2024                                                                                            № 569

г. Тотьма

О признании утратившим силу
постановления администрации
муниципального образования «Вожбальское»
от 30 октября 2012 года № 67

Руководствуясь законом Вологодской области от 28 апреля 2022 года № 5109-
ОЗ  «О  преобразовании  всех  поселений,  входящих  в  состав  Тотемского
муниципального  района  Вологодской области,  путем их  объединения,  наделении
вновь  образованного  муниципального  образования  статусом  муниципального
округа  и  установлении  границ  Тотемского  муниципального  округа  Вологодской
области»,  ст. 42 Устава Тотемского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
образования  «Вожбальское»  от  30.10.2012  №  67  «Об  утверждении  положения  о
резервном фонде администрации муниципального образования «Вожбальское».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести», подлежит размещению на
официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин